
Valtuustoaloite

MYLLYRANNAN ALUEEN KEHITTÄMINEN

Matkailutoimiala on Rantasalmen vahvuus, Matkailu ruokkii Rantasalmen näkyvyyttä,

kiinnostusta, elinvoimaa ja on merkittävä vetovoimatekijä.

Edellisen kuntastrategian tavoitteena ja toimenpiteenä oli rantapuiston kehittäminen. Työ on

vielä kesken ja rahoitusta suunnitellaan vasta vuosille 2027-28. Myllyrannan alue on

ensimmäisenä turisteja vastaanottava ja parhaimmillaan taajamaan "sisään heittävä" kohde

Rantasalmella. Tällä hetkellä ränsistynyt Myllyrannan alue ei houkuttele turisteja eikä

omiakaan, vaikka sillä olisi kaikki edellytykset.

Koko ranta-alueen kehittäminen, niin että syntyy yhtenäinen vapaa-ajan ja matkailun

vyöhyke, tuo kirkonkylän viihtyisyyden ja houkuttelevuuden uudelle tasolle.

Matkailua ajatellen Rantasalmen talousarviossa ja suunnitelmissa vuosille 2026-2029

Elinvoimapalvelujen kohdalla ilmaistaan: Tulosalue sisältää elinvoiman ja elinkeinoelämän

kehittämisen, elinkeinoihin liittyvän hanketoiminnan, elinkeinotiimin sekä

elinkeinofoorumin. Tavoitteena on, että kunta toimii aktiivisena mahdollistajana ja

kumppanina, joka tukee yritystoiminnan kasvua, työpaikkojen syntyä sekä talouden

kestävää kehitystä.

Vuositavoitteissa on ensimmäisenä: "Uusi matkailua tukeva hanke, toimenpiteinä vuonna

2026 käynnistyvät hankkeet, jossa kunnalla on rahoitusosuus" ja mittarina ja tavoitetasona

vähintään yksi uusi hanke. Miksi tuo ei voisi olla Myllyrannan alueen nostaminen

Rantasalmen matkailun keskiöön?

Rahoitus hankkeiden, esimerkiksi Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JFT) kautta. JFT:n

tavoitteena on mm. maaseudun elinkeinojen monipuolistaminen ja vahvistaminen sekä

matkailun kehittäminen. Rahasto toimii vuoteen 2029 saakka ja Etelä-Savoon on varattu 43

milj €, Maakuntaliitolta 14.35 milj €. Tukiprosentti kehittämishankkeissa 80% ja

investointihankkeissa 70%.

Aloite: Myllyrannan alueen kokonaisvaltainen kehittäminen virkistys- ja

matkailualueeksi

Toimenpiteinä:

- ranta-alueen kunnostaminen,

-virallisen uimapaikan palauttaminen ja kunnostaminen,

- frisbeeradan kunnostaminen,

- tenniskenttä,

- pienimuotoisen karavaanarialueen perustaminen (mm. sähkötolpat),

- kota/ tulipaikka.

Rantasalmella 15.12.2025
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